EDITAL Nº 104/2024/REIT - DGP/IFRO, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2024

PROCESSO SEI Nº 23243.015947/2024-43
DOCUMENTO SEI Nº 2501776

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO), nomeado pelo Decreto Presidencial de 13 de junho de 2023, publicado no DOU nº 111, de 14 de junho de 2023, Seção 2, pág. 1 no uso de
suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no DOU de 30 de dezembro de 2009 e estabelecidas pelo art. 67 do Regimento Geral do IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/Consup/IFRO, de 29 dezembro de
2015, e posteriores; tendo em vista o Edital nº 101/2024/REIT - DGP/IFRO (SEI nº 2495193), de 9 de dezembro de  2024, TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE REMOÇÃO, regido pelo
Edital nº 101/2024/REIT - DGP/IFRO (SEI nº 2495193), de 9 de dezembro de 2024, e posteriores.

1.   TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO

INSCRITO NOME DO CARGO CLASSE CAMPUS PORTO VELHO CALAMA CAMPUS ARIQUEMES

Atilaine de Lima Bezerra Assistente de Alunos  C 1 ‒

Não houve inscritos Assistente em Administração D ‒ 1

Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Coordenação de Seleção, Cadastro e Aposentadoria (CSCA), no prazo de 2 (dois) dias úteis contados da data de notificação do requerente.
Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

MOISÉS JOSÉ ROSA SOUZA

Documento assinado eletronicamente por Moisés José Rosa Souza, Reitor(a), em 16/12/2024, às 15:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2501776 e o código CRC 1373A939.

Referência: Processo nº 23243.015947/2024-43 SEI nº 2501776

16/12/2024, 16:38 SEI/IFRO - 2501776 - Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2657588&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000019&infra_hash=7e114c… 1/1

https://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=14/06/2023&jornal=529&pagina=1
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2007-2010/2008/lei/l11892.htm
https://portal.ifro.edu.br/consup-nav/resolucoes/2015/8745-resolucao-n-65-consup-ifro-de-29-dezembro-de-2015
https://portal.ifro.edu.br/consup-nav/resolucoes/2015/8745-resolucao-n-65-consup-ifro-de-29-dezembro-de-2015
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0